



記号 MARK	部品名称 PART NAME	材質 MATERIAL	数量 Q'TY	備考 NOTE
01	自吸フランジ	FC200+CAC406	1	
02	自吸弁	NBR	1	
03	ケーシング	FC200+CAC406	1	
04	呼水栓	CAC406	1	1/2
05	呼水栓パッキン	NBR	1	
06	吐出フランジ	FC200	1	
07	吐出パッキン	白NBR	1	
08	水切ゴム	NBR	1	
09	オイルシール	NBR	1	
10	ストップリング	SUP	1	
11	ベアリング	SUJ	2	6305ZZ
12	シャフト	SUS403	1	
13	ブラケット	FC200	1	
14	ベアリング押さえ	FC200	1	
15	インペラキー	SUS304	1	
16	カップリングキー	S45C	1	
17	ケーシングカバー	FC200+CAC406	1	
18	インペラ(羽根車)	CAC406	1	
19	ストップリング	SUS304	1	
20				
21	スタフィン部	FC200	1	
22	メカニカルシール	sic×sic×パイトン	1	MA型
23	カバーパッキン	PVC	1	
24	水抜栓	SUS304	1	M10
25	水抜栓パッキン	白NBR	1	
26	六角ボルト	SUS304	4	M10
27	六角ボルト	SUS304	6	M8
28	十字穴付きなべ小ねじ	SUS304	3	M6
29	六角ボルト	SUS304	4	M10
30	六角ボルト	SUS304	6	M8
31	六角ナット	SUS304	4	M10

日付 DATE <b>NOV. 20. 2013</b>		三角法 3RD ANGLE PROJECTION		名称 NAME <b>FC製カスケードポンプ 標準構造図</b>	
承認 APPROVAL	検図 CHECK	設計 DESIGN	製図 DRAWING	尺度 SCALE	型式 TYPE <b>50ACK2</b>
				FREE A3基準-L	図番 DRAWING No. <b>A1311020</b>
株式会社 浅野製作所 ASANO MFG. CO., LTD					

記号 MARK	訂正理由 REVISION, APPROVAL	日付 DATE	担当 CHARGE